



Cumhurbaşkanı Erdoğan ile vatandaş Bekir!

Zekeriya Say



TÜM YAZILARI



22 Ekim 2020

Zekeriya Say

İletişim:



“Sürü, inek, ahmak, maymun, ampul kafa, sahibinin soytarısı, balık kadar aklın yok, göbeğini kaşıyan adam, yüz­süz(o kendini biliyor) uyanmıyor zaten kazık soksan...”

“Kaval dinler gibi” (Haşa, Kur’an-ı Kerim dinleyenlere)

“Selamünaleyküm, bir selam şekli değil paroladır.”

“Eşek olduğunu özgürce haykırman, dahi Atatürk sayesinde...”

“Ört o zaman... Allah’ı kandırıyorsan, kanmaz...” (Örtünen kadınlara)

Yukarıdaki küfürlerin tamamı, öldükten sonra “yalakalar”ı tarafından;

“Katıksız Atatürkçü, Cumhuriyet’e sevdalı, yurtsever, yiğit, cesur, mizah ustası, kalemini kiraya vermeyen, gücün önünde eğilmeyen” şeklinde yoğun bir iltifata tabi tutulan Sözcü yazarı **Bekir Coşkun** tarafından, yurdumun güzel insanlarına edildi...

Dahası! “Paşa” adlı hayali bir köpeği konuş­turup, kuvvet komutanlarına saygısızca “köpek” hakareti yapan...

“Tanrı fikir değiştirdi mi?..” diyerek “densizlik” eden.

“Kur’an’da kurban kesmek, baş örtmek yok” diye fetva veren.

“Adam” diyeceğim ama dilim varmıyor” diyerek, cumhurbaşkanına hakaret eden.

“Müşamere” diyerek, 15 Temmuz FETÖ’nün alçak darbe kalkışmasını sulandıran.

“SİT’imizi vermeyiz” diyerek bu bel altı küfrü köşesinde “espri” diye yazan da Coşkun’un ta kendisiydi.

“Kim ki ağaç keserse, o ağaç onun girsin!” diye sövdükten kısa bir süre sonra, CHP’li Yalova Belediyesi tam 158 ağacı kesince, iş kazası yaptığı da



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"yi Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı

kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

olmuştu.

Anayasa değişikliği gündeme geldiğinde;

"Sonuçta komisyona çıktı pantolon... İndirsinler... Anayasalarını göreceğiz" demiş..

Değişiklik kabul edilince de **"G..kılları oldukça bu böyle gider.."** diyerek, yine millete küfretmişti.

"Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşığılama" suçlamasıyla soruşturma açıldığında ise kuyruğuna basılmış dört ayaklılar gibi **"Linç ediliyorum"** diyerek ciyaklamıştı.

Evet!..

Yıllarca köpeği **"Pako"**nun arkasına gizlenip, **"köpek"**miş gibi yazılar yazan... Köpeği öldükten sonra bu kez ruhunu **"müstear"** yapan Coşkun, yazılarının neredeyse yarısını inançlı insanlara küfretmek için yazdı. Diğer yarısını ise **"İki karışık bir bez parçası"** diye aklınca aşığıladığı **"başörtüsü"**yle savaşa ayırdı...

ABD'nin 16. Başkanı **Abraham Lincoln**, Bekir gibi ikiyüzlüleri; **"İkiyüzlü; anne ve babasını öldürüp, sonra 'ben öksüz ve yetimim' diye affedilmek ister"** diye tarif eder.

Küçük yaşta annesini kaybettiği için **"öksüz"** kalan **Bekir Coşkun** da kız kardeşi ile birlikte Urfa'ya yakın **Tülmen** köyüne, dedesinin, tehcir sırasında bulup eve getirdiği ve gerçek anneanesi öldükten sonra onunla evlendiği bir Ermeni kadın tarafından büyütülmesine rağmen, her başı sıkıştığında **"ikiyüzlülük"** edip; **"Benim ablamın ve annemin başı örtülü. Benim ailemde bir sürü türbanlı var"** diyerek kıvrımanın yollarını aradı.

Urfa'dan Ankara'ya gelen, gündüz gazetecilik okurken, geceleri pavyonda kanun çalan... Kötü yola düşmekten **Zeki Müren** tarafından kurtarılan **Bekir Coşkun..**

Bir dönem **Hür Anadolu** adlı gazetede rahmetli **Hasan Karakaya Ağabey** ile de birlikte çalışmış. Karakaya Ağabey onun;

"Politika muhabiri" sıfatıyla Meclis'e gidip, **"Bakanlar Kurulu Toplantısı"**nın ardından çöp kutularını karıştırdığını, çöpe atılan kâğıtları toplayarak, onlardan haberler yazarak **"gazeteci(!)"**liğe adım attığını anlatmıştı.

Haliyle, mesleğe böyle **"ilkesizce"** başlayan birinden de ancak yukarıdaki küfürleri etmesi beklenirdi.

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

Abdullah Gül için "**Benim cumhurbaşkanım değil**" diyerek açıkça tavır koyan **Bekir Coşkun**, **Tayyip Erdoğan** için ise; "**Tam kafama göre bir adam keşke bir de Cumhuriyeti sevseydi**" derdi. "**Laik**" olmadığı için de Erdoğan'ın yaptığı tüm icraatları eleştirirdi.

"**343 kişiye bir cami, 61.000 kişiye bir hastane düşen memlekette, hastanelere imam kadrosu verdiler...**" diyerek, **Ak Parti** iktidarının en başarılı icraatlarından biri olan "**Sağlık Sistemi**"ni yerden yere vururdu.

Amerikan Hastanesi'nin altıncı katındaki odasının camının önündeki divana oturup, arka sokakları seyrederken de;

"**Benim her şeyim var, istedim ki onların da olsun...**" diyerek, yoksul insanların da kendisiyle eşit şartlarda tedavi olmasını isterdi.

Tevafuk bu ya!

İslam'la ve mukaddesatımızla kavgalı olan..

Evindeki Kur'an-ı Kerim'in Türkçe'sini sırf içindeki (haşa) "**çelişkileri bulmak için**" okuyan...

Fakat eşi **Andree**'nin dinine karşı çok saygılı olan, onunla Paskalya yumurtaları boyayan, hatta evdeki **Meryem Ana** heykeli düşüp kırıldığında onu kendi elleriyle yapıştıran Coşkun'un bu dileği kabul olmadı ama...

"**Yaptıkları büyük hastanelerin parası da sanki ameliyat olmuş gibi sağlıklı insanlardan çıkıyor, alicengizlerin cebine giriyor**" diyerek eleştirdiği ve Erdoğan'ın "**hayalim**" dediği "**Ankara Şehir Hastanesi**"nde can verdi.

Böylece! Bekir Coşkun, hem vermekten yakındığı vergilerin karşılığında sağlık hizmeti almış, hem de yıllarca "**Göbeğini Kaşayan**" diye aşağıladığı Türk milletiyle eşit şartlarda tedavi görmüş oldu.

Haliyle, **Cumhurbaşkanı Erdoğan** da "**vatandaş Bekir**"e karşı "**cumhurbaşkanlığı**" vazifesini ifa ederek, ona borçlu kalmamış oldu!



0

0

11

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



yörükoğlu

Beste yetimlerin gürbüzlerini bellesin milletin dinini diyanetini gibi bir netice çıkmış ortaya

Yanıtla



Emre

Bunların atatürk sevgisi 1989 yılında rusya dağıldıktan sonra küresel toplum mühendisleri lenin mao stalini tedavülden kaldırıldıktan sonra depreşti

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

İphone Uygulamasını
Hemen İndir

Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0135 sn.